

	Cena	Dny	
ZL1	114 189,80	0	DIO
ZL2	80 240,84	2	Oprava ochrany parovodního potrubí - 1 smy
ZL3	-11 306,72	0	Sadové úpravy
ZL4	45 052,20	2	Spádišťová šachta
ZL5	-20 556,26	0	Lapače dešťových svodů
ZL6	61 528,44	0	Potrubí UR 2 - dešťové svody
ZL7	52 910,00	0	Mobilní oplocení
ZL8	80 240,84	2	Oprava ochrany parovodního potrubí - 2 smy
ZL9	80 240,84	2	Oprava ochrany parovodního potrubí - 3 smy
ZL10	-77 372,63	0	Odpočet nerealizovaných položek v objektu k
ZL11	-24 027,00	0	Odpočet nerealizovaných položek v objektu v
ZL12	-19 265,42	0	Odpočet nerealizovaných položek v objektu v
ZL13	-115 943,69	0	Odpočet nerealizovaných položek v objektu k
ZL14	-24 812,49	0	Odpočet nerealizovaných položek v objektu s
ZL15	-12 816,10	0	Odpočet nerealizovaných položek v objektu c
ZL16	-664,60	0	Odpočet nerealizovaných položek v objektu c
ZL17	12 214,48	0	Vodovod
ZL18	16 179,68	0	Komunikace - předláždění vjezdu
Celkem	236 032,21	Dny	8,00

čka

čka

čka

komunikace

vodovod

vodovodní přípojky

kanalizace

dešťových přípojek

dešťových svodů

odvodnění ulice

ZL1

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	101	Komunikace
R:	VRN	ON a VN

Méněpráce**-98 304,84**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-98 304,84		-2,08		-2,08
2	914991001	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	-16,00000	129,83	-2 077,23	0,07	-1,06	0,00	0,00
3	914991002	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu	ks	-6,00000	53,26	-319,56	0,13	-0,76	0,00	0,00
4	914992001	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den	ks	-1 440,00000	26,63	-38 347,20	0,00	0,00	0,00	0,00
5	914992002	Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den	ks	-540,00000	37,28	-20 132,28	0,00	0,00	0,00	0,00
6	914992005	Nájem dočas. výstražných světel vč.bat sada 5ks-den	ks	-180,00000	191,74	-34 512,48	0,00	0,00	0,00	0,00
7	914993001	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	-16,00000	129,83	-2 077,23	0,00	0,00	0,07	-1,06
8	914993002	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu	ks	-6,00000	53,26	-319,56	0,00	0,00	0,13	-0,76
9	914993005	Dem.dočas výstražných světel vč.bat sada 5ks	ks	-2,00000	129,83	-259,65	0,00	0,00	0,13	-0,26
10	914991005R0	montáž dočas. výstražných světel vč.bat sada 5ks	ks	-2,00000	129,83	-259,65	0,13	-0,26	0,00	0,00

Vícepráce**212 494,64****I.etapa 60 dní**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				65 703,16		2,48		2,48
2	914991001	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	20,00000	129,83	2 596,53	0,07	1,32	0,00	0,00
3	914991002	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu	ks	2,00000	53,26	106,52	0,13	0,25	0,00	0,00
4	914992001	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den 20x30	ks	600,00000	26,63	15 978,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	914992002	Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den 2x30	ks	60,00000	37,28	2 236,92	0,00	0,00	0,00	0,00
6	914992005	Nájem dočas. výstražných světel vč.bat sada 5ks-den 7x30	ks	210,00000	191,74	40 264,56	0,00	0,00	0,00	0,00
7	914993001	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	20,00000	129,83	2 596,53	0,00	0,00	0,07	1,32
8	914993002	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu	ks	2,00000	53,26	106,52	0,00	0,00	0,13	0,25
9	914993005	Dem.dočas výstražných světel vč.bat sada 5ks	ks	7,00000	129,83	908,79	0,00	0,00	0,13	0,91
10	914991005R0	montáž dočas. výstražných světel vč.bat sada 5ks	ks	7,00000	129,83	908,79	0,13	0,91	0,00	0,00

II.etapa 120 dní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				146 791,48		2,22		2,22
2	914991001	Montáž dočasné značky včetně stojanu	ks	16,00000	129,83	2 077,23	0,07	1,06	0,00	0,00
3	914991002	Montáž dočasné značky velkoplošné včetně stojanu	ks	2,00000	53,26	106,52	0,13	0,25	0,00	0,00
4	914992001	Nájem dopravní značky včetně stojanu - den 16x120	ks	1 920,00000	26,63	51 129,60	0,00	0,00	0,00	0,00
5	914992002	Nájem velkoplošné dopravní značky vč.stojanu - den 2x120	ks	240,00000	37,28	8 947,68	0,00	0,00	0,00	0,00
6	914992005	Nájem dočas. výstražných světel vč.bat sada 5ks-den 7x60	ks	420,00000	191,74	80 529,12	0,00	0,00	0,00	0,00
7	914993001	Demontáž dočasné značky včetně stojanu	ks	16,00000	129,83	2 077,23	0,00	0,00	0,07	1,06
8	914993002	Demontáž dočasné velkoplošné značky včetně stojanu	ks	2,00000	53,26	106,52	0,00	0,00	0,13	0,25
9	914993005	Dem.dočas výstražných světel vč.bat sada 5ks	ks	7,00000	129,83	908,79	0,00	0,00	0,13	0,91
10	914991005R0	montáž dočas. výstražných světel vč.bat sada 5ks	ks	7,00000	129,83	908,79	0,13	0,91	0,00	0,00

Celkem ZL 1**114 189,80**

ZL2

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302	Ochrana parovodního potrubí - 1. smyčka
R:	1.2	SO 302 Kanalizace

Vícepráce

80 240,84

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		Doplňující práce na komunikaci				80 240,84		0,16		0,00
1	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	18,00000	221,56	3 988,11	0,01	0,16	0,00	0,00
2	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 4,45*3,3*0,07 0,15*06*3,5 2*(10,6*3,5)-0,99	m3	4,79000	4 284,40	20 522,30				
3	113107135	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm 5,45*3,3	m2	17,99000	558,86	10 053,89				
4	130901103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	2,52000	1 520,84	3 832,52				
5	979990108	Poplatek za skládku sutí - železobeton (4,79+1,799+2,3)*2,4	t	21,33400	85,68	1 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	21,33400	51,42	1 096,93	0,00	0,00	0,00	0,00
7	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,33400	10,28	219,30	0,00	0,00	0,00	0,00
8	239684111	Doplnění bentonitové suspenze	m3	3,21	2 092,72	6 717,63				
9	567123114	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 Ochrana DN 800 výpočet ceny=290*(100/0,15)	m3	6,00000	1 934,00	11 604,00	0,38	2,30	0,00	0,00
10	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 podlaha:5,45x3,5x0,1 ŽB deska:5,45x3,5x0,18	m3	5,34000	2 699,17	14 413,59	2,50	13,35	0,00	0,00
11	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí 5,43x3,5x4,5kg	t	0,0855	34 404,68	2 941,60				
12	452351101	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí (5,45+3,5)*0,28	m2	2,50600	159,78	400,41	0,00	0,01	0,00	0,00
13	713492122	Montáž tepelné izolace povrchová úprava potrubí a ohybů pásy připevněnými Al páskou	m2	8,00000	204,07	1 632,56				
14	6315371900	Tepelná izolace	m2	6	165,00	990,00				

Celkem ZL 2

80 240,84

ZL3

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	801	Vegetační úpravy
R:	C.3	SO 801 Vegetační úpravy

Měněpráce

-12 499,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				-12 499,20		5,56		0,00
2	111201101	Odstanění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	m2	-25,00000	36,45	-911,25	0,00	0,00	0,00	0,00
3	112101101	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm 28+16-1	kus	-43,00000	121,50	-5 224,50	0,00	0,00	0,00	0,00
4	112101102	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm	kus	-1,00000	182,25	-182,25	0,00	0,00	0,00	0,00
7	162301401	Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	-43,00000	36,00	-1 548,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	162301402	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	-1,00000	36,00	-36,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	162301411	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m	kus	-43,00000	36,00	-1 548,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	162301412	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 5000 m	kus	-1,00000	36,00	-36,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	R.3.	Likvidace stromů štěpkováním	t	-12,40000	243,00	-3 013,20	0,00	0,00	0,00	0,00

800-1 RTS
800-1 RTS
800-1 RTS
800-1 RTS
800-1 RTS

Vícepráce

1 192,49

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				1 192,49		2,78		0,00
19	184901111	Osazení kůlů k dřevinné s uvázáním, dl. kůlů do 2 m 3*43-114	kus	15,00000	18,23	273,38	0,00	0,00	0,00	0,00
20	185802112	Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině 43*4*0,00001-0,00927	t	0,00755	607,50	4,59	0,00	0,00	0,00	0,00
22	185804311	Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 4,3-3,8	m3	0,50000	60,75	30,38	0,00	0,00	0,00	0,00
24	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km 0,5	m3	0,50000	243,00	121,50	0,00	0,00	0,00	0,00
30	05217138RN	Dodání kůlu včetně rozpor; průměr D 60 mm; výška 2,5 m 3,14*0,06*2,5*43*3=3,647-0,0513	m3	3,49600	97,20	339,81	0,65	2,27	0,00	0,00
31	10371500	Substrát zahradnický B VL 43*0,5*(0,7*0,7*0,7)=7,375-6,517	m3	0,85750	486,00	416,75	0,60	0,51	0,00	0,00
32	25191155	Granulované hnojivo, balení po 10 kg 43*4*0,00001=0,00172-0,00152	T	0,00020	30 375,00	6,08	1,00	0,00	0,00	0,00

Celkem ZL 3

-11 306,72

ZL4

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302	Spádišřtová šachta
R:	1.2	SO 302 Kanalizace

Vícepráce

45 052,20

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:		Doplňující práce na komunikaci				45 052,20		14,10		0,00

45	899103111	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	771,19	771,19	0,01	0,04	0,00	0,00
49	894411251	Zřízení šachet z dílců, potrubí DN 800	kus	1,00000	2 142,20	2 142,20	2,77	2,77	0,00	0,00
54	55243345.AR	Poklop litinový průměr 600 mm, tř. zatížení D400, bez odvětrání, samonivelační se znakem města Písek	kus	1,00000	7 612,31	7 612,31	0,09	0,46	0,00	0,00
55	59224329.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/9 KPS	kus	1,00000	1 995,46	1 995,46	0,49	2,45	0,00	0,00
57	59224333.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/9	kus	1,00000	1 445,27	1 445,27	0,37	1,85	0,00	0,00
59	59224348.A	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	1,00000	278,49	278,49	0,05	0,05	0,00	0,00
60	592243501	Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25	kus	1,00000	3 420,29	3 420,29	0,51	2,55	0,00	0,00
61	592243722R0	Spodní díl spádišřtové šachty	kus	1,00000	18 823,36	18 823,36	3,91	3,91	0,00	0,00
	894703021	Dlažba šachet kruhových ze stokových desek	m2	1,30000	1 127,67	1 465,97				
	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč.materiálu	m2	1,30000	65,00	84,50				
	781415014RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm weber.for profiflex (lep),weber.color comfort (sp)	m2	1,30000	738,00	959,40				
	899501411	Stupadla do šachet vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	ks	1,00000	228,40	228,40				
62	59224373.AR.	Těsnění pro DN 1000	kus	1,00000	156,06	156,06	0,00	0,02	0,00	0,00
63	592243732	Těsnění pro DN 1200	kus	1,00000	485,55	485,55	0,00	0,02	0,00	0,00
	328357110	Bednění konstrukcí šachet ztracené	m2	2,27000	1 324,21	3 005,96				
	328352010	Odbednění konstrukcí šachet rovinné	m2	2,27000	213,13	483,81				
34	452311141	Pás podkladní z betonu C 16/20	m3	0,45000	2 699,17	1 214,63	2,50	1,13	0,00	0,00
		2x1,5x0,3x0,5		0,45000						
36	452351101	Bednění pasů nebo sedlových loží pod potrubí	m2	3,00000	159,78	479,34	0,00	0,01	0,00	0,00
		2x2x1,5x0,5		3,00000						

Celkem ZL 4

45 052,20

ZL5

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302	Záměna lapačů dešťových svodů
R:	1.2	SO 302 Kanalizace

Méněpráce**-53 264,26**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:		Doplňující práce na komunikaci				-53 264,26
41	721242110	Lapač střešních splavenin litina DN150	kus	-6,00000	2 645,96	-15 875,74
42	721242110	Lapač střešních splavenin litina DN125	kus	-25,00000	1 495,54	-37 388,52

Vícepráce**32 708,00**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				32 708,00
1	721242115	Lapač střešních splavenin PP DN150	kus	6,000	1 443,00	8 658,00
2	721242115	Lapač střešních splavenin PP DN125	kus	25,000	962,00	24 050,00

Celkem ZL 5**-20 556,26**

ZL6

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302	Domovní přípojky splaškové
R:	1.2	SO 302.1 DP splaškové

Vícepráce**61 528,44**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				61 528,44
29	28614253	Trubka kanalizač. ULTRA-RIB 2 SN 10 200x2000 mm PP, žebrovaná, PP, červeno-hnědá 269,12/2=134,56 134,56-44,85333	kus	89,70700 134,56000 89,70700	685,88	61 528,44

Celkem ZL 6**61 528,44**

ZL7

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	101	Mobilní oplocení pro 2. etapu výstavby
R:	VRN	ON a VN

Vícepráce**52 910,00**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				52 910,00
11	916814	Oplocení výšky 2m s podstavci drátěné - dod, montáž, demontáž 460-200	m	260,00000	203,50	52 910,00

Celkem ZL 7**52 910,00**

ZL8

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302	Ochrana parovodního potrubí - 2. smyčka
R:	1.2	SO 302 Kanalizace

Vícepráce

80 240,84

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	Díl:	Doplňující práce na komunikaci				80 240,84		0,16		0,00
1	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	18,00000	221,56	3 988,11	0,01	0,16	0,00	0,00
2	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. 4,45*3,3*0,07 0,15*06*3,5 2*(10,6*3,5)-0,99	m3	4,79000	4 284,40	20 522,30				
3	113107135	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm 5,45*3,3	m2	17,99000	558,86	10 053,89				
4	130901103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	2,52000	1 520,84	3 832,52				
5	979990108	Poplatek za skládku suti - železobeton (4,79+1,799+2,3)*2,4	t	21,33400	85,68	1 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	21,33400	51,42	1 096,93	0,00	0,00	0,00	0,00
7	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,33400	10,28	219,30	0,00	0,00	0,00	0,00
8	239684111	Doplnění bentonitové suspenze	m3	3,21	2 092,72	6 717,63				
9	567123114	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 Ochrana DN 800 výpočet ceny=290*(100/0,15)	m3	6,00000	1 934,00	11 604,00	0,38	2,30	0,00	0,00
10	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 podlaha:5,45x3,5x0,1 ŽB deska:5,45x3,5x0,18	m3	5,34000	2 699,17	14 413,59	2,50	13,35	0,00	0,00
11	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí 5,43x3,5x4,5kg	t	0,0855	34 404,68	2 941,60				
12	452351101	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí (5,45+3,5)*0,28	m2	2,50600	159,78	400,41	0,00	0,01	0,00	0,00
13	713492122	Montáž tepelné izolace povrchová úprava potrubí a ohybů pásy připevněnými Al páskou	m2	8,00000	204,07	1 632,56				
14	6315371900	Tepelná izolace	m2	6	165,00	990,00				

Celkem ZL 8

80 240,84

ZL9

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302	Ochrana parovodního potrubí - 3. smyčka
R:	1.2	SO 302 Kanalizace

Vícepráce

80 240,84

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
		Doplňující práce na komunikaci				80 240,84		0,16		0,00
1	119001401	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm	m	18,00000	221,56	3 988,11	0,01	0,16	0,00	0,00
2	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. <i>4,45*3,3*0,07</i> <i>0,15*06*3,5</i> <i>2*(10,6*3,5)-0,99</i>	m3	4,79000	4 284,40	20 522,30				
3	113107135	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm <i>5,45*3,3</i>	m2	17,99000	558,86	10 053,89				
4	130901103	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou	m3	2,52000	1 520,84	3 832,52				
5	979990108	Poplatek za skládku suti - železobeton <i>(4,79+1,799+2,3)*2,4</i>	t	21,33400	85,68	1 828,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	21,33400	51,42	1 096,93	0,00	0,00	0,00	0,00
7	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,33400	10,28	219,30	0,00	0,00	0,00	0,00
8	239684111	Doplnění bentonitové suspenze	m3	<i>3,21</i>	2 092,72	6 717,63				
9	567123114	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 <i>Ochrana DN 800</i> <i>výpočet ceny=290*(100/0,15)</i>	m3	6,00000	1 934,00	11 604,00	0,38	2,30	0,00	0,00
10	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 <i>podlaha:5,45x3,5x0,1</i> <i>ŽB deska:5,45x3,5x0,18</i>	m3	5,34000	2 699,17	14 413,59	2,50	13,35	0,00	0,00
11	321368211	Výztuž železobetonových konstrukcí přehrad ze svařovaných sítí <i>5,43x3,5x4,5kg</i>	t	0,0855	34 404,68	2 941,60				
12	452351101	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí <i>(5,45+3,5)*0,28</i>	m2	2,50600	159,78	400,41	0,00	0,01	0,00	0,00
13	713492122	Montáž tepelné izolace povrchová úprava potrubí a ohybů pásy připevněnými Al páskou	m2	8,00000	204,07	1 632,56				
14	6315371900	Tepelná izolace	m2	6	165,00	990,00				

Celkem ZL 9

80 240,84

ZL10

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	101	Komunikace
R:	0.1	Komunikace

Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1	289902111	Otlučení nebo odsekání omítek stěn	m2	-80,00000	127,82
2	622411132	Barvení vnějších stěn vápenné	m2	-80,00000	191,74
3	R.5.	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně tl.15mm	m2	-80,00000	220,00
4	R.7.	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5mm tloušťky ručně	m2	-80,00000	85,22
5	R.8.	Izolace proti zemi vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5mm šířky 1,0m	m2	-395,60000	69,24

Celkem ZL 10

celkem
-10 225,92
-15 338,88
-17 600,00
-6 817,28
-27 390,55

-77 372,63

ZL11

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	301	Vodovod
R:	1.1	SO 301 Vodovod

Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	30,50964	415,46
2	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 30,50964*0,25	m3	7,62741 7,62741	34,28
3	132501201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 242,14*0,7*1,2*0,1-242,14*0,7*1,2*0,1*0,1 18,30578/2	m3	-9,15289 9,15289	584,24
4	132601201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 242,14*0,7*1,2*0,10-242,14*0,7*1,2*0,10*0,05	m3	-19,32277 19,32277	584,24
5	138501201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 2,03398/2	m3	-1,01699 1,01699	584,24
6	138601201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 242,14*0,7*1,2*0,10*0,05	m3	-1,01699 1,01699	584,24
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	30,50964	47,99
8	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-30,50964	71,98
9	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	17,43408	99,39
10	162701151	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m	m3	-17,43408	111,40
11	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	17,43408	51,42
12	167101151	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-17,43408	53,56
13	212752113	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm	m	-242,14000	75,00

Celkem ZL 11

648,54
821,17
172,64

celkem
12 675,53
261,45
-5 347,49
-11 289,15
-594,17
-594,17
1 464,07
-2 195,95
1 732,84
-1 942,13
896,41
-933,74
-18 160,50

-24 027,00

ZL12

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	301	Domovní přípojky vodovodu
R:	2.1	SO 301.1 DP vodovodu

Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	46,33560	415,46
2	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 46,3356*0,25	m3	11,58390	34,28
3	132501201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 257,42*1*1,2*0,1-257,42*1*1,2*0,1*0,1 27,80136*0,5	m3	-13,90068 27,80136 13,90068	584,24
4	132601201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 257,42*1*1,2*0,1-257,42*1*1,2*0,1*0,05	m3	-29,34588 29,34588	584,24
5	138501201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 257,42*1*1,2*0,1*0,1 3,08904*5	m3	-1,54452 3,08904 1,54452	584,24
6	138601201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 257,42*1*1,2*0,1*0,05	m3	-1,54452 1,54452	584,24
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	46,33560	47,99
8	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-46,33560	71,98
9	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	15,44520	99,39
10	162701151	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m	m3	-15,44520	111,40
11	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	-37,00000	285,00

Celkem ZL 12

celkem
19 250,59
397,07
-8 121,35
-17 145,06
-902,37
-902,37
2 223,52
-3 335,03
1 535,16
-1 720,57
-10 545,00

-19 265,42

ZL13

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302	Kanalizace
R:	1.2	SO 302 Kanalizace

Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1	132301212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	170,45250	415,46
2	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 227,27*2*2,5*0,35*0,25	m3	42,61313	34,28
3	132501201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 227,27*2*2,5*0,1-227,27*2*2,5*0,1*0,1 102,2715*,5	m3	-51,13575 102,27150 51,13575	584,24
4	132601201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 227,27*2*2,5*0,1-227,27*2*2,5*0,1*0,05	m3	-107,95325 107,95325	584,24
5	138501201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 227,27*2*2,5*0,1*0,1 11,3635*,5	m3	-5,68175 11,36350 5,68175	584,24
6	138601201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 227,27*2*2,5*0,1*0,05	m3	-5,68175 5,68175	584,24
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 227,27*1,5*2*0,7	m3	170,45250 477,26700	47,99
8	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m 227,27*1,5*2*0,3	m3	-170,45250 204,54300	71,98
9	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	74,99910	99,39
10	162701151	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m	m3	-74,99910	111,40
11	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	74,99910	51,42
12	167101151	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-74,99910	51,42
13	212752113	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 160 mm	m	-227,27000	75,00
14	452351101	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	-227,27000	159,78
15	452384111	Podkladní pražce z betonu C -/7,5 do 25000 mm2	m	-100,00000	66,58
16	892671111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 800, vodou	m	-240,50000	98,25
17	892675111	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 800	úsek	-5,00000	4 284,87

Celkem ZL 13

celkem
70 816,19
1 460,70
-29 875,60
-63 070,70
-3 319,51
-3 319,51
8 179,55
-12 268,41
7 454,45
-8 354,80
3 856,24
-3 856,24
-17 045,25
-36 313,20
-6 657,50
-23 630,10
-21 424,37

-115 943,69

ZL14

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302.1	Domovní přípojky splaškové
R:	2.2	SO 302.1 DP splaškové

Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 269,12*1,5*1,5*0,35	m3	90,82800	415,46
2	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 90,828*0,25	m3	22,70700	34,28
3	132501201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 269,12*1,5*1,5*0,1-269,12*1,5*1,5*0,1*0,1 54,4968*0,5	m3	-27,24840 54,49680 27,24840	584,24
4	132601201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 269,12*1,5*1,5*0,1-269,12*1,5*1,5*0,1*0,05	m3	-57,52440 57,52440	584,24
5	138501201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 269,12*1,5*1,5*0,1*0,1 6,05520*0,5	m3	-3,02760 6,05520 3,02760	584,24
6	138601201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 269,12*1,5*1,5*0,1*0,05	m3	-3,02760 3,02760	584,24
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	90,82800	47,99
8	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-90,82800	71,98
9	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	36,33525	99,39
10	162701151	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m	m3	-36,33525	111,40
11	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	36,33525	51,42
12	167101151	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-36,33525	53,56
13	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	-269,12000	28,12

Celkem ZL 14

celkem
37 735,40
778,35
-15 919,63
-33 608,11
-1 768,85
-1 768,85
4 358,59
-6 537,40
3 611,50
-4 047,70
1 868,26
-1 946,05
-7 568,00

-24 812,49

ZL15

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	302.2	Přípojky dešťových svodů
R:	2.3	SO 302.2 Dešťové svody

Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 225,45*1,5*1,5*0,35*0,25	m3	76,08939	415,46
2	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 76,08939*0,25	m3	19,02235 19,02235	34,28
3	132501201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 225,45*1,5*1,5*0,1-225,45*1,5*1,5*0,1*0,1 45,65363*0,5	m3	-22,82682 45,65363 22,82682	584,24
4	132601201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 225,45*1,5*1,5*0,1-225,45*1,5*1,5*0,1*0,05	m3	-48,18994 48,18994	584,24
5	138501201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 225,45*1,5*1,5*0,1*0,1 5,07263*0,5	m3	-2,53632 5,07263 2,53632	584,24
6	138601201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 225,45*1,5*1,5*0,1*0,05	m3	-2,53631 2,53631	584,24
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	76,08939	47,99
8	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	-76,08939	71,98
9	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	30,43575	99,39
10	162701151	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m	m3	-30,43575	111,40
11	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,43575	51,42
12	167101151	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-30,43575	53,56

Celkem ZL 15

celkem
31 612,09
652,05
-13 336,36
-28 154,53
-1 481,82
-1 481,82
3 651,32
-5 476,58
3 025,13
-3 390,50
1 564,92
-1 630,09

-12 816,10

ZL16

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	303	Odvodnění ulice Jeronýmova
R:	C.2	SO 303 Odvodnění ulice Jeronýmova

Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1	132301210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 18*1,5*1*0,35	m3	4,05000	415,46
2	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4 4,05*0,25	m3	1,01250	34,28
3	132501201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.6 18*1,5*1*0,1-18*1,5*1*0,1*0,1 2,43*0,5	m3	-1,21500 2,43000 1,21500	584,24
4	132601201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 18*1,5*1*0,1-18*1,5*1*0,1*0,05	m3	-2,56500 2,56500	584,24
5	138501201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6 18*1,5*1*0,1*0,1 0,27*0,05	m3	-0,13500 0,27000 0,13500	584,24
6	138601201	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7 18*1,5*1*0,1*0,05	m3	-0,13500 0,13500	584,24
7	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	1,11375	99,39
8	162701151	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 6000 m	m3	-1,11375	111,40
9	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,11375	51,42
10	167101151	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	-1,11375	53,56

Celkem ZL 15

celkem
1 682,61
34,71
-709,85
-1 498,58
-78,87
-78,87
110,70
-124,07
57,27
-59,65

-664,60

ZL17

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	301	Vodovod
R:	1.1	SO 301 Vodovod

Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1		Napojení na stávající vodovod vč. výřezu	kus	2,00000	750,00
2	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. příř. výkop DN 100	kus	1,00000	428,44
3	55255314	Tvarovka přírubová s odbočkou T DN 100/80mm	kus	1,00000	5 355,83
4	891261111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00000	634,09
5	42227235	Šoupátko přírubové AVK F5, DN 100	kus	1,00000	4 296,12

Celkem ZL 17

celkem
1 500,00
428,44
5 355,83
634,09
4 296,12

12 214,48

ZL18

S:	331	Rekonstrukce ulice Jeronýmova
O:	101	Komunikace
R:	0.1	Komunikace - předláždění vjezdu Č.P. - změna PD

Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
1	113106221	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	18,00000	28,56
2	113202111	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	9,00000	74,98
3	113107223.R00	Odstranění podkladu,kam.drcené vč. urovnání	m2	18,00000	53,56
4	596215040	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	18,00000	361,99
5	917862111	Osazení stojat. obrub.beť. s opěrou,lože z C 12/15	m	9,00000	462,55
6	918101111	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,67500	2 103,77
7	979024441	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	9,00000	35,71
8	979054441	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	18,00000	89,25

Celkem ZL 18

celkem	
	514,04
	674,81
	964,05
	6 515,86
	4 162,97
	1 420,04
	321,35
	1 606,56

16 179,68